
Na osnovu člana 224. Zakona o privrednim društvima  i Zakona o zaštiti podataka o ličnosti  član 56.  

vlasnik privrednog društva IMOVINA PLUS DOO, Darko Tanović, sa sedištem u Beogradu, ulica Ilije 

Garašanina broj 39/1, MB:21401013, PIB:110911910 

 

Dana: 14.06.2021.godine 

   

Donosi sledeću: 

 

ODLUKU 

O 

IMENOVANJU LICA ZA ZAŠTITU PODATAKA O LIČNOSTI  

 

Član 1. 

 

1.1. Na mesto lica zaduženog za zaštitu podataka o ličnosti imenuje se: 

Svetlana Grujičić 

zaposlena na radnom mestu: Izvršni direktor 

Email: imovinaplus@gmail.com 

Pošta: Ilija Garašanina 39/1 

Broj telefona:011/3241-547 

  

1.2. Lice iz stava 1 imenuje se s obzirom na njene  stručne kvalifikacije, stručno znanje I iskustvo, kao 

I sposobnosti za izvršavanje obaveza predviđenih Zakonom o zaštiti podataka o ličnosti (u daljem 

tekstu: Zakon ) I internim aktima Privrednog društva. 

 

1.3. Imenovanom licu za zaštitu podataka obezbeđuju se sva neophodna sredstva za izvršavanje 

obaveza predviđenih Zakonom I internim aktima Privrednog društva, kao I pristup podacima o 

ličnosti I radnjama obrade. Na mesto  ovlašćenog  lica odgovornog za poslove  prikupljanja, obrade, 

analiziranja  i čuvanja podataka i informacija  kao i za obaveštavanje nadležnih  organa i 

preduzimanje mera sprečavanja pranja  novca i  finansiranja terorizma. 

 

OBAVEZE LICA ZA ZAŠTITU PODATAKA O LIČNOSTI 

 

Član 2. 

 

2.1.   Lice za zaštitu podataka o ličnosti ima obavezu da: 

 

- Informiše I daje mišljenje rukovaocu ili obrađivaču, kao I zaposlenima koji vrše radnje obrade o 

vrhovnim zakonskim obavezama u vezi sa zaštitom podataka o ličnosti. 

- Prati primenu odredbi ovog Zakona I internih akata rukovaoca ili obrađivača koji se odnose na 

zaštitu podataka o ličnosti, uključujući I pitanja podele odgovornosti, podizanja svesti I obuke 

zaposlenih koji učestvuju u radnjama obrade kao I kontrole. 

- Daje mišljenja kada se to zatraži, o proceni uticaja obrade na zaštitu podataka o ličnosti I prati 

postupanje po toj proceni, u skladu sa Članom 54. Zakona 

2.2.    U izvršavanju svojih obaveza lice za zaštitu podataka o ličnosti dužno je da  posebno vodi računa o         

riziku koji se odnosi na radnje obrade, uzimajući u obzir prirodu, obim, okolnosti I svrhu obrade 

 

STUPANJE ODLUKE NA SNAGU 

 

Član 3. 

 

3.1.    Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

                                                                  

          

 


